Муниципальная бюджетная общеобразовательная  организация

Русскоюрткульская   средняя   школа имени кавалера  ордена Отечественной войны I и II степени

Андрея  Ивановича Новикова муниципального образования «Старомайнский район»

Ульяновской области

Россия,433467, Ульяновская область, Старомайнский район, село Русский Юрткуль, ул. Школьная, д.10,т.(8)8423070134

e-mail: forestdoc2010@yandex.ru;  ИНН 7318340393,КПП 731801001, ОГРН 1027301110517

ПРИКАЗ

С.Русский Юрткуль

20.02.2024 № 64

О создании центра образования естественно-научной и технологической

направленностей   «Точка роста» в МБОО Русскоюрткульская СШ им. А.И.

Новикова

На основании Распоряжения Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области

№ 2320-р от 17 ноября 2023 г.  «О внесении изменений в распоряжение Министерства

просвещения и воспитания Ульяновской области от 14.12.2020 №1826-р

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о центре образования  естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»  (приложение 1).

2. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных мероприятий по

созданию на базе школы о центре образования  естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»   в составе:

 Сегина  Т.М, заместитель директора по УВР;

 Дубаева С.М., заместитель директора по ВР;

 Каленова В.Н., завхоз;

 Валиулина Л.Ф., зам. По НМР;

 Родионова  Е.А., учитель биологии.

3. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» Валиулину Л.Ф.

4. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий центре образования  естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»  на 2024/25 учебный год (приложение 2).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Сегину  Т.М.

Директор   Н.В. Гафурова

С приказом ознакомлены:

mailto:forestdoc2010@yandex.ru

		2024-05-06T15:47:08+0400
	Ульяновская область
	Гафурова Наталья Валерьевна
	я подтверждаю этот документ